
Universidad Nacional de Salta  rierik 

literl 	FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 Fax (054-0367) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@tinsa.edu.ar  

- 1 1 8 SALTA, 0 4 ABR 2011 

Expediente N° 14.514/16 

VISTO la Resolución FI N° 080-CD-2017, mediante la cual se designa al Ing. 

Ezequiel Domingo Sánchez, en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría suplente 

con Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura "Matemática Aplicada" de Ingeniería Civil, 

en reemplazo de la Dra. María Virginia Quintana, a partir de la efectiva toma de posesión y 

hasta el 31 de marzo del año 2018, o hasta el reintegro al cargo de su ocupante regular, si 

esto último ocurriera antes; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones al citado Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Ing. Ezequiel Domingo SANCHEZ, en el cargo de 

AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA suplente con Dedicación 

SEMIEXCLUSIVA, para la asignatura "MATEMÁTICA APLICADA" de Ingeniería Civil, en 

reemplazo de la Dra. María Virginia QUINTANA, a partir del 27 de Marzo del año en curso y 

hasta el 31 de Marzo del año 2018, o hasta el reintegro al cargo de su ocupante regular, si 

esto último ocurriera antes. 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la presente Resolución es refrendada por la Sra. 

Página 1 de 2 



Ak U nive rsiclad Nacional de Salta 

niel 	FACULTAD D E k  mieb.INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.514/16 

Secretaria Académica, por encontrarse la Directora General Administrativa Económica en 

uso de la Licencia Médica. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese al Ing. Ezequiel Domingo SANCHEZ, Dra. 

María Virginia QUINTANA, en su carácter de Responsable de Cátedra, Departamento 

Personal, Escuela de Ingeniería Civil, Departamento Docencia y a Dirección General de 

Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RAF.  

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI lb 
	

- D - 2017 

.0(trcr-,(090(5-7\J 

DRA. ANAL14.18.1.4A RO E RO 
SECRETARIA ACAD ICA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UN95 

iNG. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNSa 


	Page 1
	Page 2

